
Prodej rodinného domu v ulici Na Záhonech

Popis nemovitosti

Další informace: https://ondrejkucera.com/prodej-rodinneho-domu-v-ulici-na-zahonech

Vícegenerační bydlení ve velkém rodinném domě, nebo několik bytů na investici. Vybrat si můžete v klasickém cihlovém
domě, který je právě na prodej v atraktivní lokalitě na adrese Na Záhonech 832/16, Praha 4, Michle.

Jedná se o čtyřpodlažní dům s plochou přes 300 m², který se nachází na pozemku o výměře 468 m². Výstavba proběhla
v roce 1945. Ačkoliv byl dům průběžně upravován, byly v něm ponechány některé původní prvky. Jde hlavně o terasu a
původní zábradlí na schodišti, kliky a kličky na dveřích a oknech. V domě zůstalo i velké tabulkové okno, které krásně

prosvětluje hlavní vstup. Aktuálně je dům ve stavu před kompletní rekonstrukcí. Je napojený na všechny inženýrské sítě jako
je obecní voda, kanalizace, plyn a elektřina.

Ve zvýšeném přízemí je byt 3+kk s centrální chodbou, komorou a koupelnou. V prvním patře je pak stejně velké 2+kk s
balkonem, které má propojené pokoje díky zbourané příčce. V podkroví s pěkným výhledem je dispozice 1+1 s velkým
úložným prostorem a samostatnou sušárnou. Ve špici je možnost pod střechou vestavět další úložný prostor. Toho je
dostatek také v suterénu, který by se dal využít na sklepy, technické zázemí, nebo i atelier se vstupem na zahradu.

Dům je samostatný a kolem něj je oplocená zahrada. Parkování je možné ve vlastní garáži, na pozemku u domu, nebo na
ulici. Dopravní dostupnost domu je perfektní. Autobusová zastávka je hned za rohem, na stanici metra a vlakovou stanici

Kačerov za sedm minut chůzí. Autem jste hned na Jižní spojce, na dálnici D1 a rychle také v centru Prahy.
Lokalita je oblíbená pro dostupnost všeho potřebného pro kvalitní život. Má velké množství nákupních možností, zároveň

však je oázou klidu v rušné Praze. Je zde několik obchodů, restaurací, kousek od domu je škola i školka. Přímo v Michli jsou
sídla a kancelářské budovy několika významných firem. Nedaleký park Brumlovka je oblíbeným místem nejen mezi dětmi

díky velkému dětskému hřišti, ale i mezi majiteli psích mazlíčků s krásně vyhrazenou loukou pro jejich volný pohyb. V okolí je
několik kaváren a oblíbených podniků.

Nabízím koupi velkého rodinného domu, nebo přeměnu na bytový dům s žádanou dispozicí ve skvělé lokalitě. Toto atraktivní
místo toho nabízí mnohem více, a proto doporučuji osobní setkání na prohlídce.

Ondřej Kučera
osobní realitní makléř

PRODÁNO
cena 19.500.000 Kč vč. provize

Makléř
 

Ondřej Kučera

E-mail
ondrej.kucera@qara.cz

Telefon
+420 603 153 446

Adresa
Šafaříkova 17, Praha 2, Powered by QARA, IČ: 87249596

Web
www.ondrejkucera.com


